TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT TỈNH BR-VT

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-HĐXT Bà Rịa, ngày        tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc  triệu tập thí sinh tham dự phỏng vấn dự phỏng vấn xét tuyển

viên chức năm 2021( đợt 2)

 Căn cứ Quyết định số 219/QĐ-SNV ngày 07 tháng 5 năm 2021 của Giám

đốc Sở Nội vụ về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức Trung tâm

phát triển quỹ đất  tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu

Căn cứ thông báo số 503 /TB –TTPTQĐ ngày 16 tháng 7 năm 2021 của

Trung tâm phát triển quỹ đất về việc tuyên dụng viên chức năm 20 2 0

Căn cứ kết quả xét hồ sơ dự tuyển viên chức Trung tâm Phát triển quỹ đất

năm 2021 tại biên bản số  02 / BB-TTPTQĐ-HĐXT ngày 28/12/2021

Nay hội đồng xét tuyển Trung tâm phát triển quỹ đất năm 2021 thông báo

triệu tập thí sinh đủ điều kiên tham dự phỏng vấn như sau:

Thí sinh được triệu tập  theo danh sách như sau:

STT Họ và Tên  Năm

sinh

Địa chỉ Ghi

chú

I Vị trí Nghiệp vụ giải phóng mặt bằng

1 Lê Văn Thành 1987 127W1 Long Phượng huyện

Long Điền tỉnh BR-VT

2 Phạm Thị Mỹ Nhung 1991 139 Trương Hán Siêu

phường Long Toàn TP Bà

Rịa, tỉnh BR-VT

II. Vị trí  Văn thư

2 Nguyễn Ngọc Phương

Thảo

1994 15 Nguyễn An Ninh

phường Thắng Nhì TP

Vũng Tàu tỉnh BR-VT

Thời gian: Vào lúc 8h 30 phút, ngày 12 tháng 11 năm 2021 ( sáng thứ tư)

Địa điểm: Phòng họp –  Trung tâm  phát triển quỹ đất tỉnh, Lầu 5 tòa nhà

Số 123 Bạch Đằng, Phường Phước Trung, thành phố Bà Rịa, tỉnh Bà Rịa Vũng

Tàu.

Nội dung phỏng vấn : theo đề cương đính kèm

Khi đi tham dự  phỏng vấn  thí sinh nhớ đi đúng thời gian và mang theo

chứng minh nhân dân ./.

Nơi nhận:
 Các thí sinh;

- Niêm yết tại TTPTQĐ

- Đăng Website Sở TNMT

- Lưu: VT-TH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thái Sinh

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-12-31T09:23:06+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Nguyễn Thái Sinh<sinhnt@sotnmt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-12-31T10:23:51+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm Phát triển quỹ đất<ttptqd@sotnmt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-12-31T10:23:58+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm Phát triển quỹ đất<ttptqd@sotnmt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-12-31T10:29:11+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm Phát triển quỹ đất<ttptqd@sotnmt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!